
Nomineringar Consensus 26/27 
Medlemsansvarig - Alexander Camp 
Alexander Camp läser just nu termin 9 på läkarprogrammet, och är engagerad och erfaren. Med sin 
bakgrund som kursrepresentant, FUM‑ledamot samt tidigare ekonomiansvarig i MF har han en stark 
grund för rollen som medlemsansvarig i Consensus. Alex har mycket erfarenhet inom själva 
medlemssystemet och en god förståelse för föreningsstrukturerna, vilket gör honom väl rustad för 
uppdraget. Han är noggrann, trivs med tydliga deadlines och kan anpassa sig bra i olika typer av 
gruppsammanhang. Dessutom har han tidigare erfarenhet av data vilket vi ser som en bra tillgång som 
medlemsansvarig. Alex driv, struktur och vilja att fortsätta stärka studenternas engagemang gör 
honom till en bra kandidat för posten som medlemsansvarig verksamhetsåret 26/27. 
 
Valberedningen nominerar, med ovanstående som bakgrund, Alexander Camp till Medlemsansvarig 
för verksamhetsåret 26/27. 

Marknadsföringsansvarig - Leah Gelis 
Leah Gelis är en driven, kreativ och erfaren kandidat med starkt engagemang i studentlivet. Hon har 
erfarenhet för posten genom sitt arbete med LiU:s TikTok och videoproduktion, samt vana av både 
Canva och Adobe. Genom sin tid som festerichef har hon utvecklat god samarbetsförmåga, ledarskap 
och stresstålighet – kvaliteter som gör henne trygg i intensiva perioder. Hon är engagerad, 
initiativtagande och har tydliga idéer för hur Consensus kan skapa mer studentinteraktion, som 
tävlingar och sponsaktiviteter. Leah visar stor vilja att arbeta programöverskridande och nå studenter 
på alla orter, och hennes kreativitet, strukturerade arbetssätt och positiva driv gör henne till ett starkt 
tillskott i styrelsen och en utmärkt marknadsföringsansvarig. 
 
Valberedningen nominerar, med ovanstående som bakgrund, Leah Gelis till Marknadsföringsansvarig 
för verksamhetsåret 26/27. 

Pubchef - Frida Andersson 
Frida Andersson läser just nu termin 3 på läkarprogrammet, och är en positiv och strukturerad tjej. 
Hon har tidigare erfarenhet som superfadder för mottagningen av nya läkarstudenter, och hade då 
rollen som ekonomiansvarig. Detta ansvar såg Frida som roligt och utmanande, och vi tror att rollen 
som pubchef hade passat bra som hennes nästa utmaning. Frida är en tjej som är lyhörd och ser hela 
gruppen, vilket är en viktig egenskap i rollen som pubchef. Dessutom värnar hon om pubens betydelse 
på Campus US, och hur det är en mötesplats för studenter på alla Medfaks program.  
 
Valberedningen nominerar, med ovanstående som bakgrund, Frida Andersson till Pubchef för 
verksamhetsåret 26/27. 

Cafechef - Odai Shaar 

Odai läser just nu termin 1 på sjuksköterskeprogrammet och har mycket erfarenhet från 
restaurangbranschen, något som är en god grund för rollen som caféchef. Han har ett starkt 
engagemang inom föreningslivet, bland annat genom engagemang inom LO Kommunal och SSU, där 



han utvecklat ledarskap och samarbetsförmåga. Odai brinner för att skapa gemenskap och ser caféet 
som en viktig mötesplats. Han är kommunikativ, lösningsorienterad och trivs i både ledande och 
stödjande roller. Valberedningen anser att hans erfarenhet och driv gör honom väl lämpad att utveckla 
och leda caféverksamheten under kommande året.  

Valberedningen nominerar, med ovanstående som bakgrund, Odai Shaar till Caféchef för 
verksamhetsåret 26/27. 

Mötesordförande - Hannah Linderholm 
Hannah Linderholm läser just nu andra året på biomedicin. Hon är en strukturerad, lugn och 
lösningsorienterad person som genom sitt engagemang i Fyllecellen visat prov på både 
ansvarstagande och god mötesvana, bland annat som sekreterare. Hanna beskriver sig själv som 
svårstressad och bra på att se helheten, något som är ovärderligt i rollen som mötesordförande. Hon 
hanterar konflikter med ett balanserat och respektfullt förhållningssätt och skapar trygghet i gruppen 
genom sitt lugn. Med sin drivkraft, positiva energi och vilja att fortsätta utvecklas inom det 
studiesociala arbetet är hon ett starkt tillskott till Consensus. 
 
Valberedningen nominerar, med ovanstående som bakgrund, Hannah Linderholm till 
Mötesordförande för verksamhetsåret 26/27. 

Mottagningssamordnare - Lina Thor 
Lina Thor studerar just nu på sjuksköterskeprogrammet i Linköping, och är en driven, 
lösningsorienterad och organiserad tjej. Hon har tidigare varit vice ordförande i HF för mottagningen 
av nya sjuksköterskestudenter, och har efter det även tagit en drivande roll i ÖF. Vi i valberedningen 
anser att Lina har god förståelse och erfarenhet av mottagningsverksamhet ur flera olika perspektiv. 
Hon är duktig på att arbeta strukturerat och tycker om att arbeta i grupp. Lina belyser vikten i att få 
saker gjorda i tid och på ett strukturerat sätt, vilket är viktigt i rollen. Vi tror att Lina kommer göra ett 
galant jobb som mottagningssamordnare, särskilt med sina tidigare erfarenheter. 
 
Valberedningen nominerar med, ovanstående som bakgrund, Lina Thor till Mottagningssamordnare 
för verksamhetsåret 2026. 
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